
 

                                                               
Psühholoogid Kehra Gümnaasiumis 

Kehra Gümnaasiumis osutavad 2021/2022. õppeaastal psühholoogi teenust MTÜ 

Perede ja laste nõuandekeskuse meeskonna spetsialistid. 

Venekeelseid õpilasi ja nende vanemaid nõustab Jelena Djukina.  

Eestikeelseid õpilasi ja nende vanemaid nõustavad Anne-Liis Olt ja Liina 

Lüütsep. 

Õpilased võivad pöörduda muredega, mis on seotud klassi- ja koolisuhete, õppes 

osalemise ning kooli turvalisusega, samuti peresuhete ja iseendaga seotud 

küsimustega (minapilt, enesehinnang, enesekindlus, väsimus, kurvameelsus, jms). 

Õpetajad võivad pöörduda õppetöö, klassikliima ja/või klassi- ja koolisuhetega seotud 

küsimustega.Samuti professionaalse arengu ja tööalase pingega seotud teemadega. 

Lapsevanemad võivad pöörduda, kui vajavad nõuandeid laste heaolu, sh õppes 

osalemine, toetamiseks ja peresuhete stabiilsuse tagamiseks.  

Õpilased võivad psühholoogi poole pöörduda ka õpetajat või vanemat 

kaasamata. Selleks on hea psühholoogiga eelnevalt e-kirja teel aeg kokku 

leppida.  

Psühholoog Jelena töötab esmaspäeviti. E post: jelena.djukina@gmail.com 

Psühholoog Anne-Liis töötab kolmapäeviti. E post: anneliisolt@gmail.com 

Psühholoog Liina töötab neljapäeviti. E Post: liina.luutsep@gmail.com 

Kooli poolt aitab psühholoogide päevaplaane koostada HEVko Evi Lauer. 

Liina Lüütsep on lõpetanud Tallinna Ülikooli Loodus- ja terviseteaduste instituudis 

psühholoogia eriala magistriõppe spetsialiseerumisega koolipsühholoogiale. Lisaks on 

Liina läbinud kognitiiv-käitumisteraapia ja süsteemse pereteraapia algkursused. 

Psühholoogina kasutab Liina lahenduskeskse lühiteraapia põhimõtteid ja on pädev 

õpilasi testima TLÜ-s välja töötatud koolipüshooloogide hindamisvahendite 

komplektiga. 

Anne-Liis Olt on lõpetanud Tartu Ülikooli, sotsiaalteaduse magistriõppe psühholoogia 

eriala ning osalenud pereteraapia algkurusel ja koolitustel, mis keskendusid ASD ja 

ATH õpilastele. Psühholoogina kasutab Anne-Liis erinevaid lapsesõbralikke töövõtteid 

nagu joonistamine, metafoori- ja lausete lõpetamise kaardid, jms. 

Jelena Djukina on lõpetanud Pihkva Riikliku Pedagoogilise Ülikooli magistriõppe 

psühholoogi erialal ja tal on varasemast töökogemust psühhiaatriliste klientidega ja 

ka koolipsühholoogina. Psühholoogina kasutab Jelena erinevate 

psühhoteraapiasuundade (kehateraapia, imagoteraapia, jne) põhimõtteid ja 

tehnikaid ning laste verbaalselt eneseväljendust toetavaid töövahendeid (näiteks: 

kineetiline liiv). 
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